
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 95 /2017 

DYREKTORA 

MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  

w BOLESŁAWCU  

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie Regulaminu pracy  

w Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 

 

Na podstawie art.104 § 1, 1041 1042 § 2,108, 129§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2016, poz. 1666 ze.zm) oraz art.42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016, poz. 902 ze.zm),  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Pracy ustalający organizację wewnętrznego porządku w Miejskim 

Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej do złożenia 

oświadczenia o zapoznaniu się z treścią Regulaminu pracy i do stosowania się do  

postanowień w nim zawartych. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc:  

1) Zarządzenie Nr 41/2013 Dyrektora Miejskiego Zakładu  Gospodarki Mieszkaniowej   

z dnia 03 kwietnia 2013 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej  Bolesławcu, 

2) Zarządzenie Nr 48/2014 Dyrektora Miejskiego Zakładu  Gospodarki Mieszkaniowej   

z dnia 06 marca 2014 r., w sprawie zmiany zarządzenia Nr 41/2013 Dyrektora 

Miejskiego Zakładu  Gospodarki Mieszkaniowej  w Bolesławcu z dnia 03 kwietnia 

2013 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej  Bolesławcu, 

3) Zarządzenie Nr 154/2015 Dyrektora Miejskiego Zakładu  Gospodarki Mieszkaniowej   

w Bolesławcu z dnia 18 grudnia 2015 r., w sprawie zmiany zarządzenia Nr 41/2013 

Dyrektora Miejskiego Zakładu  Gospodarki Mieszkaniowej  w Bolesławcu z dnia 03 

kwietnia 2013 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej  Bolesławcu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom, 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Zakładzie. 

 

 


